
УКРАЇНА
        БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

     ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

     № 164

20.10.2023 року
м.Бібрка
Про погодження структури та штатного розпису Комунального
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги»
Бібрської міської ради на 2024 рік

    Розглянувши лист директора  КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги»
Бібрської міської ради  В.Обаранця про необхідність погодження структури та штатного
розпису  Комунального  некомерційного  підприємства  «Центр  первинної  медико-саніта-
рної допомоги» Бібрської міської ради на 2024 рік, у зв’язку з виробничою необхідністю,
керуючись підпунктом 1 пункту "а" ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Погодити  структуру  та  штатний  розпис  Комунального  некомерційного  підприємства
«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради на 2024 рік (згідно
з додатком).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Бібрського міського 
голови Оксану ДОВГАЛЬ.

     Бібрський міський голова                                                           Роман ГРИНУС



ПОГОДЖЕНО                                                                                                                ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету                                                                 Директор КНП “ЦПМСД”
Бібрської міської ради                                                                                        Бібрської міської ради
від 20.10.2023 р.№ 164

Бібрський міський голова
__________________ Роман ГРИНУС                               ________________ Василь ОБАРАНЕЦЬ

Структура  та штатний розпис
Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Бібрської міської ради
на 2024 рік

№ п/
п

Найменування посади Кількість посад/ставок  

Адміністративно-управлінський та допоміжний персонал
КНП ЦПМСД Бібрської міської ради

1 Директор 1,0

2 Заступник директора 1,0

3 Головна медсестра 1,0

4 Головний бухгалтер 1,0

5 Бухгалтер 1,0

6
Заступник директора з економічних питань та управління 
персоналом

1,0

7 Заступник директора з технічних питань 1,0

8 Статистик медичний 0,5

9 Програміст системний 0,25

10 Керівник відділу інфекційного контролю 1,0

РАЗОМ 8,75
АЗПСМ м. Бібрка

1 Лікар загальної практики – сімейний лікар 5,75

2 Лікар-педіатр  дільничний 1,0

3 Лаборант 1,0

4 Фельдшер 2,5

5 Сестра медична 3,25

6 Сестра медична загальної практики – сімейної медицини 6,0 

7 Сестра медична клініко-діагностичної лабораторії 1,0

8 Реєстратор медичний 1,0

9 Молодша медична сестра 3,0

10 Водій 1,0  

РАЗОМ
25,5

АЗПСМ с. Романів

1 Лікар загальної практики - сімейний лікар 1,0

2 Фельдшер 3,0

3 Сестра медична загальної практики - сімейної медицини 1,0

4 Молодша медична сестра 1,0

5 Водій 1,0

РАЗОМ
7,0



АЗПСМ с. Свірж

1 Лікар загальної практики – сімейний лікар 1,0 

2 Фельдшер 1,75

3 Сестра медична патронажна 1,0

4 Сестра медична загальної практики – сімейної медицини 1,0

5 Сестра медична 1,0

6 Молодша медична сестра 1,0

7 Водій 1,0 

РАЗОМ
7,75

АЗПСМ смт. Нові Стрілища

1 Лікар загальної практики – сімейний лікар 1,0 

2 Сестра медична 0,75

3 Сестра медична загальної практики – сімейної медицини 1,5

4 Молодша медична сестра 1,0

5 Водій 1,0

РАЗОМ 5,25
ВСЬОГО 54,25


	Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної
	допомоги» Бібрської міської ради

